
MHMPP092BHDT

DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: INO/40/04/003597/2018 
Číslo smlouvy Poskytovatele: MS-022/2018

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a na základě 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZZVZ“) (dále jen „Dodatek"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Ing. Davidem Vorlíčkem, pověřeným řízením odboru informatických aplikací
Magistrátu hl. m. Prahy
00064581
CZ00064581

IČO:
DIČ:
(dále jen „Objednatel")

a

MARBES CONSULTING s.r.o.
se sídlem: Plzeň, Brojova 2113/16, PSČ: 326 00
Zastoupena: Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem společnosti 
IČO: 25212079

CZ25212079, poskytovatel je plátcemDPH 
Bankovní spojem: UniCredit Bank Plzeň, účetč.: 2102150295/2700 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedenémKrajskýmsoudemvPlzni, oddíl C, vložka 8963 
(dále jen „Poskytovatel")

DIČ:

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana")

MK/I SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

PREAMBULE

Smluvní strany spolu uzavřely dne 26.10. 2018 smlouvu o poskytování služeb (dále jen 
„Smlouva"), kterou se Poskytovatel zavázal poskytovat Objednateli služby spočívající 
v poskytování provozní podpory informačního systému PROXIO/Agendio (dále jen 
„Služby")
V průběhu poskytování Služeb vyvstala potřeba rozšíření rozsahu okruhu příjemců Služeb 
o další malé městské části a dceřiné společnosti Objednatele. S ohledem na to uzavírají 
Smluvní strany tento Dodatek.
Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku jsou v souladu se zákonnou změnou 
závazku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

A.

B.

C.

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.
ČI. 2.2 Smlouvy se ruší a nově zní následovně:
„Předmětem plnění v rámci této veřejné zakázky je poskytnutí Služeb pro Magistrát 
hlavního města Prahy (MHMP), Městskou policii hlavního města Prahy (MPHMP), 
Správu služeb hlavního města Prahy (SSHMP), Technologii hlavního města Prahy a.s. 
(THMP), Úřadu městské části Praha-Zbraslav, a hostované řešení pro vybrané městské 
části."
ČI. 4.1 Smlouvy se ruší a nově zní následovně:

1.1.

Ing.MiroslavSrřctr11"9-
Dvořák

1
Elektronický pulpu 15.10.2019
CcmOkAi aiUpru podpwu
Jméno: David
Vydal: ACAdtí-' JWuaKficd...
Platnost do: 113.2020 08:48:10-000+01:00

Datum: 2019.10.15 
17:23:50 +02'00’



„Cena za poskytování služby Základní podpory činí zajeden kalendářní měsíc:
331.300,- Kč, bez zákonem stanovené daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“);
DPH činí 69.573,- Kč (slovy: šedesát devět tisíc korun pět set sedmdesát tři korun 
českých);
400.873,- Kč (slovy: čtyři sta tisíc osm set sedmdesát tři korun českých), včetně DPH; 
(dále jen „Cena“)“. Podrobné členění Ceny je obsaženo v Příloze č. 6 této Smlouvy.

Smlouva se doplňuje o přílohu č. 6 ve znění, které tvoří přílohu tohoto Dodatku.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 6 - Ceník základní podpory
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a všech jeho jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek), oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit tento Dodatek v registru smluv se 
zavazuje zajistit Objednatel.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu smluvní strany 
připojily své uznávané elektronické podtpisy dle zákona č. 297/2016 sh., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V PlzniV Praze

Objednatel:
Hlavni město Praha

Poskytovatel:
MARBES CONSULTING s.r.o.

Ing. Miroslav 

Dvořák Datum: 2019.10.15 
17:24:12+02'00'

Ing. David Vorlíček
pověřený řízením odboru IAP MHMP

Ing. Miroslav Dvořák 
jednatel společnosti

2



Příloha č. 6
Ceník základní podpory

Cena za
základní
podporu
celkembez
DPH za i
měsíc

Cena za 
podporupro 
jeden subjekt 
bez DPH za i 
měsíc

Cena za 
základní 
podporu 
celkem s DPH 
za i měsíc

Počet
subjekt DPH za i 

měsícUživatelský subjekt

MHMP 46200,00 266 200,001 220 000,00 220 000,00
MPHMP 1 20 000,00 20 000,00 4 200,00 24 200,00
SSHMP 6 050,001 5 000,00 5 000,00 1050,00
THMP l 35 000,00 35 000,00 7350,00 42350,00
Hostované resem pro 34 650,00 7276,50 41926,5014 2 475,ooMC
Hostovaný agendový 
systém pro MMČ v DC - 
MČ Zbraslav

16650,00 16650,00 3496,50 20146,501

Celkem 69 573,00 400 873,00299125,00 331300,00

Pozn.: Hostovaný agendový systém pro MMČ v DC zahrnuje:

• Standardizované agendy: Ohlašovna pobytu (evidence obyvatel), Volební agenda, Vidimace a 
legalizace, Usnesení (rada a zastupitelstvo), Místní poplatky, Evidence majetku (CENO), Byty 
a nemovitosti, Hřbitovní agenda (evidence hrobových míst), Evidence smluv a objednávek, 
Přestupky

• Správu organizační struktury, uživatelů a oprávnění, Ověřování osob a adres v ZR, Integraci 
s e-Spis a GINIS.

3



i-

/

/
t

/
/

/*/

j


